
ZARZĄDFZENIE NR 9/ 2014 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 5 marca 2014 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli wewnętrznej w uczelni 
 
Na podstawie art. 68 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.)zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 
Katalog źródeł informacji wymieniony w części D wzoru oświadczenia rocznego w sprawie 
oceny systemu kontroli zarządczej zobowiązuje rektora uczelni publicznej do uwzględnienia 
w swej ocenie informacji powziętej w wyniku przeprowadzenia między innymi kontroli 
wewnętrznej. W związku z powyższym w uczelni przeprowadzona będzie kontrola realizacji 
określonych obszarów jej funkcjonowania. 
 

§ 2 
 
Kontrolą wewnętrzną objęte będą w uczelni obszary istotne z punktu widzenia system 
kontroli zarządczej a mianowicie: 
Kontrola realizacji uchwał senatu podjętych i opublikowanych w roku 2013 dotyczących 
spraw dydaktycznych, rekrutacji na studia oraz spraw studenckich. 
 

§ 3 
 
Służby administracyjne Kanclerza, Kwestora oraz Biura Rektora zabezpieczą przepływ 
informacji zapewniając tym samym sprawny przebieg kontroli wewnętrznej. 
 

§ 4 
 
Planowany termin zakończenia kontroli ustala się na 14 marca 2014 r. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania. 
 
 


